Thymus & si magis conuenire videatur curā-tibus aluearia quām hortos, nihilominus de illo hīc scripturi sumus, quod cōdimentorum & co-ronarum causa, etiam in hortis st̄diosè colatur. Duo sunt eius genera. Vnum candidum lignoſa radice in collibus nascens, quod pr̄stantissimū est. Alterum tam specie, quām flore nigrū, quod Aētius cibis damnauit: nam intus receptum faci-lē computreficit, & biliosos humores creat. Qui triuialis est, surculosus frutex et dodrantalis esse spectatur, odore suauissimo, multis folijs ijsq; immortalibus comatus: flosculos gerens ex pur-pura candicantes, & capitella complicatarū for-micarum specie. Vulgus Gallorum Thym nuncu-pat: plerique maioranam Anglicam. Gracili solo & pe-

**Menthastrī  
vires in ele-  
phantiam.**

**Thymi duo  
genera.**

**Hortensis  
thymi pictu-  
ra.**

& petroso lætius prouenit: vnde neq; pinguem, *Lucus thy-*  
 neque stercoratum, sed apricū desiderat locum. *mo accōno-*  
 Semine & planta profilit, imò verò & flore sato *dus:adhæc-*  
 nascitur, vt perhibet Theophrastus. Apiajjeo *eius fatio.*  
 largè florescente prouentum mellis vberriuum  
 certo sperant augurio. Nam flores apibus ami- Thymus a-  
 cissimos creat, qui colorem & odorem melli ad- pibus gra-  
 dunt. *Hinc Vergil.* *tissimus.*

- redolem qd thymo fragrantiamella.

Hic non omittendum, ex eodem Theophrasto,  
 quod destruitur peritq; flos thymi, si imber in-  
 cesserit.

Solsequium, officinis Calēdula, & vulgo Sol- Hortē se sol-  
 sia nūcupatum, falsò à multis heliotropium esse sequium nō existimatur, siue maius illud fuerit, siue minus. esse helio-  
 tropium. Non quod Solem nō sequatur, vt mox dicimus, sed quod pictura ei planè repugnet. Nostratisbus itaque Solsia nominatur, quasi solsequiam di- cas. Fruticosa est planta, cauliculo dodratali, fo- Solsequij pi-  
 lio longiusculo, flore specioso, crocato & odoris etura pul-  
 non ingrat: ex quo in coronamenta paßsim ve- chra.  
 nire solet. Nascitur potissimum in cultus: adhibeturque & condimentis & acetarijs. Semen haud dubiè scorpionem imitatur, maximè quā contineatur in vagina. Vnde scorpioidem quidam esse putarūt, sed ineptè, meo iudicio, cum notæ scor-  
 poidis illi non subscriptant. *Calendula apud her* Cur solse-  
 barios dicitur, quod singulis ferè mésum calen- quiū calen-  
 dis florere, vel (vt alijs placet) fruticare deprehen- dula dica-  
 datur. Rusticorum horologium quibusdam nū- tur, & rusti-  
 cupari solet, quod matutinas meridianas, ac ve- logium.  
 spertinas horas de circuactu illis indicet. Alij So-  
 lis spōsam dixerunt, & solarem herbā, quod eius flores Solē ab ortu per meridiem in occasum se-